
U c h w a ł a  Nr XXIV/203/2005
Rady Gminy Wierzbica z dnia 18 lipca 2005 roku

w sprawie: zmian w budżecie.

     Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1591 z późn. zm./
uchwala się co następuje:

§ 1.

W związku ze zmianami wprowadzonymi uchwałą Nr XXIII/196/2005 z dnia 17 czerwca 200 
roku traci moc zapis uchwały nr XXI/171/2005 Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 30 marca 
2005 roku. W sprawie uchwalenia planu budżetu na 2005 rok z § 1 ust. 1 pkt c i ust. 2 
dotyczący nadwyżki budżetowej.
Po zmianach : 
§ 1 ust.1 pkt c brzmi:
c/ nadwyżka budżetowa w wysokości     1.746.800,00 zł
    wolne środki w wysokości                      120.000,00 zł
§ 1 pkt. 2 brzmi:
Planowaną nadwyżkę w kwocie 1.746.800,00 zł przeznacza się na spłatę kredytów 
i pożyczek. Powstały deficyt zostanie pokryty wolnymi środkami. 
  
                                                                    § 2.

W związku z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie / Dz. U. Nr 96, poz. 873/ oraz ze zmianami wprowadzonymi 
uchwałą Nr XXIII/194/2005 Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 17 czerwca 2005 roku 
w §  5 uchwały Nr XXI/171/2005 Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 30 marca 2005 roku
w sprawie uchwalenia planu budżetu na 2005 rok 
dodaje się ust. 4 i ust. 5 w brzmieniu:
4.  Dotację celową dla organizacji pozarządowych na realizacje zadań z zakresu
     przeciwdziałania alkoholizmowi w wysokości 16.500,00 zł.
5.  Dotację celową dla organizacji pozarządowych na realizacje zadań z zakresu kultury 
     fizycznej i sportu  w wysokości 48.000,00 zł.       

§ 3.

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2005 i podlega 
ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.   


